
 

 

 

  Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas                             
Nr. 40900038114, e-pasts kultura@dkn.lv 

APSTIPRINĀTS 
_______________________ 

Linda Pričina 
Dienvidkurzemes novada  

Kultūras pārvaldes vadītāja. 
2025. gada 18. marts 

       

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Dienvidkurzemes novada vokālo ansambļu skates nolikums 2025 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā 2025. gadā tiek organizēts Dienvidkurzemes novada vokālo 

ansambļu konkurss (turpmāk – Konkurss). 

2. Konkursa mērķi: 

2.1. nodrošināt vokālo ansambļu muzicēšanas tradīciju saglabāšanu un attīstību;  

2.2. apzināt vokālo ansambļu kvantitatīvo un kvalitatīvo sastāvu; 

2.3. veicināt katra vokālā ansambļa māksliniecisko un profesionālās meistarības izaugsmi, 

īpaši sekmējot izpildījumu a cappella, kas ir nozīmīga Dziesmu un deju svētku 

tradīcijas ilgtspējas sastāvdaļa. 

3. Konkursa uzdevums ir: vokālo ansambļu snieguma izvērtēšana. 

 

II. Konkursa rīkotājs  

4. Konkursu rīko Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde reģistrācijas numurs 

40900038114, adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430. 

5. Kultūras pārvaldes kontaktinformācija: e-pasts: kultura@dkn.lv, tīmekļa vietnes adrese: 

www.dkn.lv  

6. Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes kontaktpersona: Inese Gusta e-pasts: 

inese.gusta@kultura.dkn.lv, tālr.22007079.  

III. Konkursa dalībnieks 

7. Konkursā var piedalīties vokālais ansamblis, kas atbilst šādiem nosacījumiem: 

7.1. Liepājas apriņķa vokālie ansambļi; 

7.2. Ir iesniedzis pieteikuma anketu (1.pielikums) līdz 2025. gada 6. maija plkst. 17.00 

elektroniski pa e-pastu: inese.gusta@kultura.dkn.lv  

8. Vokālais ansamblis Konkursā piedalās vienā no šādām kategorijām: 

8.1. sieviešu vokālais ansamblis; 

8.2. vīru vokālais ansamblis; 

8.3. jauktais vokālais ansamblis; 

IV. Konkursa norise un programmas prasības 

9. Konkurss notiek vienā kārtā.  

10. Konkurss notiek 2025. gada 18. maijā plkst.14.00 Grobiņas Mūzikas un mākslas skolā.  

11. Konkursa dalībnieks no galvas, neizmantojot nošu materiālu, dzied divas dziesmas: 

11.1. viena a cappella latviešu tautas dziesma apdarē; 

mailto:kultura@dkn.lv
http://www.dkn.lv/
mailto:inese.gusta@kultura.dkn.lv
mailto:inese.gusta@kultura.dkn.lv


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.2. viena latviešu tautas dziesma vai viena latviešu komponista oriģināldziesmu pēc 

savas izvēles. 

12. Otrajai dziesmai var izmantot instrumentālu pavadījumu. Dziesma tiek izpildīta bez skaņu 

pastiprinošas iekārtas un bez fonogrammas. 

13. Konkursa skaņdarbu nošu materiālu 2 (divos) eksemplāros dalībnieks iesniedz žūrijai 

konkursa norises vietā. Vienu partitūras eksemplāru pēc konkursa saglabā rīkotāji. Pārējos 

eksemplārus dalībnieks var saņemt pēc Konkursa kārtas rezultātu paziņošanas. 

14. Kopējais viena dalībnieka uzstāšanās laiks Konkursa kārtā ir ne vairāk kā 10 minūtes. 

V. Konkursa kārtas žūrija un dalībnieku vērtēšana 

15. Konkursa kārtas dalībniekus vērtē apstiprināta žūrija vismaz (divus) personu sastāvā.  

16. Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde Konkursa norises laikā nodrošina žūrijas darbu. 

17. Konkursa kārtā dalībniekus vērtē žūrija atbilstoši šādiem kritērijiem: 

17.1. mākslinieciskais sniegums (satura atklāsme, frāzējums, temps, dinamika) 

(vērtējums – 0 līdz 10 punkti); 

17.2. tehniskais sniegums (intonācija, ritms, dikcija, nošu teksta atbilstība partitūrai) 

(vērtējums – 0 līdz 10 punkti); 

17.3. vokālā kultūra (vērtējums – 0 līdz 10 punkti);  

17.4. stila izjūta (izpildījuma atbilstība izvēlētās dziesmas stilistikai) (vērtējums – 0 līdz 

10 punkti); 

17.5. kopiespaids (vērtējums – 0 līdz 10 punkti). 

18. Katru kritēriju Konkursa žūrija vērtē atsevišķi, piešķirot tam:  

18.1. izcili – 10; 

18.2. teicami – 9; 

18.3. ļoti labi – 8; 

18.4. labi – 7; 

18.5. gandrīz labi – 6; 

18.6. viduvēji – 5; 

18.7. apmierinoši – 4; 

18.8. vāji – 3; 

18.9. ļoti vāji – 2; 

18.10. ļoti, ļoti vāji – 1; 

18.11. neatbilst kritērijam – 0. 

19. Maksimālais punktu skaits, ko katrs žūrijas eksperts var piešķirt Konkursa dalībniekam, ir 

50 (piecdesmit) punkti. Galīgo vērtējumu Konkursa pirmajā kārtā dalībnieks iegūst visu 

Konkursa žūrijas ekspertu piešķirto punktu summu dalot ar žūrijas ekspertu skaitu. 

20. Atbilstoši iegūtajam punktu skaitam katram dalībniekam piešķir kvalitātes pakāpi, ko 

apliecina centra izsniegts diploms vai rakstveida pateicība: 

20.1. 45 – 50 punkti Augstākās pakāpes diploms; 

20.2. 40 – 44,99 punkti  I pakāpes diploms; 

20.3. 35 – 39,99 punkti II pakāpes diploms; 

20.4. 30 – 34,99 punkti  III pakāpes diploms; 

20.5. 1 – 29,99 punkti Pateicība par piedalīšanos. 

21. Žūrijas eksperti sniedz savu individuālo vērtējumu, aizpildot Konkursa vērtēšanas lapu 

(2.pielikums).    

VI. Noslēguma noteikumi 

22. Vokālā ansambļa vadītājs ir atbildīgs par to, lai Konkursa laikā viņa vadītā kolektīva 

dalībnieki ievērotu sabiedriskās kārtības, sabiedrībā pieņemtās morāles un uzvedības 

normas. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Konkursa rīkotājs neuzņemas atbildību par dalībnieka izdevumiem, kas saistīti ar pieteikuma 

anketas sagatavošanu un iesniegšanu. 

24. Citas saistības attiecībā uz konkursa norisi, kas nav atrunātas šajā nolikumā, nosakāmas 

saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

25. Visas domstarpības un strīdi, kas var rasties nolikuma izpildes gaitā, tiek risinātas 

savstarpēju pārrunu ceļā, ja neizdodas tos atrisināt, tad strīdi un domstarpības risināmas tiesā, 

saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

 
  



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Dienvidkurzemes novada  

vokālo ansambļu skates koncerts 2025 

 
Dienvidkurzemes novada vokālo ansambļu skates 2025  

PIETEIKUMA ANKETA 

 

Vokālā ansambļa pilns nosaukums _______________________________________ 

Vokālā ansambļa dibinātājs (pašvaldības iestāde) 

___________________________________________________________________ 

Konkursa norises vieta  _____________________________________ 

Kategorija (atzīmēt vajadzīgo):  

Sieviešu vokālais ansamblis   

Vīru vokālais ansamblis  

Jauktais vokālais ansamblis   

 

Vadītājs/i              __________________________________________________ 

Dalībnieku skaits __________________________________________________ 

Kontaktpersona    __________________________________________________ 

Tālrunis ____________; e-pasts _____________________ 

 

Konkursa programma: 

Nr. Skaņdarba nosaukums 

(ar tulkojumu latviski, ja tas ir svešvalodā) 

Komponists 

(vārds, uzvārds) 

Teksta autors 

(vārds, uzvārds) 

1.    

2.    

 

Vokālā ansambļa vadītājs:     __________________ 
      (vārds, uzvārds, paraksts) 

. 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums 

Dienvidkurzemes novada  

vokālo ansambļu skate 2025 

 

Dienvidkurzemes vokālo ansambļu skates koncerta 2025. gada kārtas  

VĒRTĒŠANAS LAPA 

 

Vokālā ansambļa pilns nosaukums   

Vadītājs  

Dalībnieku skaits  

Kategorija  

 

 

Vērtēšanas kritēriji 

 

1.dziesma 

 

2.dziesma 

 

Vidējais 

punktu skaits 

Mākslinieciskais sniegums    

Tehniskais sniegums    

Vokālā kultūra    
Stila izjūta    

Kopiespaids    
 

Konkursa žūrijas pārstāvis:      __________________ 
      (vārds, uzvārds, paraksts) 

  



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums 

Dienvidkurzemes novada  

vokālo ansambļu skates koncerts 2025 

Dienvidkurzemes novada vokālo ansambļu konkursa kārta 

2025.gada __._________. __________________ 

      (datums, norises vieta Latvijas pilsētā/novadā)  

žūrijas protokols 

N.p.k. Vokālā ansambļa 

nosaukums 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

Punkti Pakāpe Piezīmes  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 

Konkursa žūrija: 

____________________________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts) 

__________________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts) 

__________________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts) 

 


